
Informacja o produkcie

Materiał: 100% poliester (PES) o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie, wykonany
z r-PET (PET z recyklingu) i stali.
Znakowanie: zgodnie z normą
Zakres temperatur: -40°C do +120°C
standard: EN 12195-2
Uwaga: Chroń pas przed ostrymi krawędziami

 

Pas transportowy POWERTEX Trucker r-PET to dwuczęściowy pas
przeznaczony dla profesjonalnych przewoźników.

Wykonany z przędzy poliestrowej pochodzącej z recyklingu (r-PET), wyposażony w
napinacze i haki ze stali ocynkowanej bez zawartości Cr6. Dzięki zastosowaniu
przędzy r-PET produkt ten generuje o 42% mniej emisji CO₂* w porównaniu do
standardowego pasa Trucker. Ten pas wchodzi w skład ekologicznej linii
produktów Aspire Range™ należącej do Lifting Solutions Group. W listopadzie 2023
roku zdobył prestiżową nagrodę LEEA Sustainable Award  za zrównoważony
rozwój.

Pas stworzony z myślą o profesjonalnych przewoźnikach poszukujących
maksymalnej wytrzymałości i trwałości.

Mocny i trwały z LC 2500 daN i STF 350 daN
Taśma ma min. wytrzymałość na zerwanie 7500 daN
Niebieska taśma z nadrukiem 2500 daN dla łatwej identyfikacji
Zarówno część długa, jak i krótka posiadają niebieskie etykiety identyfikacyjne
Etykieta zawiera informacje na temat STF i zdolności mocowania dla różnych
połączeń mocujących.
Każda część jest oznaczona unikalnym numerem seryjnym w celu bezpiecznej
rejestracji sprzętu
Niebieska etykieta informacyjna jest chroniona warstwą przezroczystego plastiku,
co zapewnia jej długą żywotność
Kalendarz rok/miesiąc wydrukowany na etykiecie, na której można zaznaczyć lub
wybić datę ostatniej inspekcji ... Read more
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https://www.certex.se/en/aspire
https://www.certex.pl/nasze-produkty/aspire-range/pas-mocujacy-powertex-trucker-r-pet-p4646095


Dane techniczne

Nr artykułu Zdolność mocująca daN 2x Zdolność mocująca daN Długość
m

Szerokość pasa mm Typ Zakończenie Kolor Waga
kg

CO₂ e
kg

701401002200250 2 500 5 000 10 50 2-częściowy Podwójny hak Niebieski 2,75 4,31
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